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EXERCICI0:2023

PERIODO (MES): Janeiro A Margo
DATA DE EMISSAQ:05/05/2023
PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (I)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorgamentarios (IV)
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
VALORES RESTITUIVEIS
Saldo do Exercicio Anterior (V)
APLICAGOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (VI) = (I+II+lII+IV+V)

FONTE:

0,00

0,00

0,00
2.686.516,92
2.686.516,92
557.458,95
78.854,27
88.253,15
390.351,53
274.559,64
130.248,64
144.311,00

3.518.535,51

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinéria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIII)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
RP NAO PROCESSADOS PAGOS
RP PROCESSADOS PAGOS
VALORES RESTITUIVEIS
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
APLICAGOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIHVIIHIX+X+XI)

2.276.784,18
2.276.784,18
0,00

0,00
530.132,00
21.554,37
87.772,95
420.804,68
711.619,33
660.858,65
50.760,68

3.518.535,51



